
 

Strona 1 z 3 
 

Warszawa, dnia 2021-02-15 

 

Sygnatura: 1/02/11/2020/New Cogen 

Dotyczy: „Budowa źródła wysokosprawnej kogeneracji wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną przy ul. Dąbskiej w Szczecinie" 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający na realizację zadania zabezpieczył kwotę: 28 800 000,00 zł netto, 

35 424 000,00 zł brutto. 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

1. Nr oferty: 0008/1/02/11/2020/New Cogen 

METROLOG Sp. z o.o.  

ul. Kościuszki 97,  

64-700 Czarnków, Polska 

Nazwa 

kryterium 

Wartość kryterium 

brutto PLN 

(Cena – Waga 70) 

Wartość  

kryterium netto 

PLN 

(Cena – Waga 70) 

Moc elektryczna 

GUK kW 

(Waga 25) 

Sprawność 

całkowita 

brutto GUK- % 

(Waga 5) 

 36 389 550,00 PLN 29 585 000,00 PLN 8 498,00 84,50 

 

 

Termin realizacji Okres gwarancji Warunki płatności 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 



 

Strona 2 z 3 
 

2. Nr oferty: 0013/1/02/11/2020/New Cogen 

Zakład Innowacyjny Technik Energetycznych PROMAT Sp. z o.o., 

ul. Ekologiczna 7, 80-209 Chwaszczyno, Polska 

Nazwa 

kryterium 

Wartość kryterium 

brutto PLN 

(Cena – Waga 70) 

Wartość  

kryterium netto 

PLN 

(Cena – Waga 70) 

Moc elektryczna 

GUK kW 

(Waga 25) 

Sprawność 

całkowita 

brutto GUK- % 

(Waga 5) 

 36 285 000,00 PLN 29 500 000,00 PLN 8 498,00 84,50 

 

Termin realizacji Okres gwarancji Warunki płatności 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

 

3. Nr oferty: 0019/1/02/11/2020/New Cogen 

Elemont Sp. z o.o. 

ul. Dobrzeńska 72B 

45-920 Opole, Polska 

Eneria Sp. z o.o. 

ul. Modlińska 11 

05-092 Izabelin-Dziekanówek, Polska 

Nazwa 

kryterium 

Wartość kryterium 

brutto PLN 

(Cena – Waga 70) 

Wartość  

kryterium netto 

PLN 

(Cena – Waga 70) 

Moc elektryczna 

GUK kW 

(Waga 25) 

Sprawność 

całkowita 

brutto GUK- % 

(Waga 5) 

 38 385 840,00 PLN 31 208 000,00 PLN 4 080 ,00 83,20 

 

Termin realizacji Okres gwarancji Warunki płatności 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 



 

Strona 3 z 3 
 

 

4. Nr oferty: 0027/1/02/11/2020/New Cogen 

Top Construction LTD Sp. K  

Ul. Grójecka 208 02-390 Warszawa 

Nazwa 

kryterium 

Wartość kryterium 

brutto PLN 

(Cena – Waga 70) 

Wartość  

kryterium netto 

PLN 

(Cena – Waga 70) 

Moc elektryczna 

GUK kW 

(Waga 25) 

Sprawność 

całkowita brutto 

GUK- % 

(Waga 5) 

 40 590 000,00 PLN 33 000 000,00 PLN 8 498,00 84,50 

  

Termin realizacji Okres gwarancji Warunki płatności 

Zgodnie z  

SIWZ 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

 

5. Nr oferty: 0025/1/02/11/2020/New Cogen 

REMAK-ENERGOMONTAŻ SPÓŁKA AKCYJNA  

Ul. Chłodna 51, 

00-867 Warszawa Polska 

Nazwa 

kryterium 

Wartość kryterium 

brutto PLN 

(Cena – Waga 70) 

Wartość  

kryterium netto 

PLN 

(Cena – Waga 70) 

Moc elektryczna 

GUK kW 

(Waga 25) 

Sprawność 

całkowita brutto 

GUK- % 

(Waga 5) 

 34 439 139,00 PLN 27 999 300,00 PLN 8 490,00 84,50 

 

Termin realizacji Okres gwarancji Warunki płatności 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

 


